Ханты-мансийский автономный округ-Югра

Березовский район

сельское поселение Саранпауль

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ

РЕШЕНИЕ

от   10.10.2012 г.

№ 140

с. Саранпауль

	 О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Саранпауль от 29 апреля 2008  года № 79 «Об утверждении размера ежемесячного денежного вознаграждения  и Положения о денежном содержании главы сельского поселения Саранпауль,  с изменениями, внесенными решением совета депутатов Сельского поселения Саранпауль от 01.07.2011 г.  № 99»

В целях приведения решения Совета депутатов сельского поселения Саранпауль от 29 апреля 2008 г. № 79  «Об утверждении размера ежемесячного денежного вознаграждения и Положения о денежном содержании главы сельского поселения  Саранпауль» в соответствие с Законом Ханты-Мансийского АО - Югры от 10 апреля 2012 г. N 39-оз "О внесении изменений в статью 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", постановлением Правительства Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты - Мансийском автономном округе - Югре» (в редакции постановления Правительства Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 20.04.2012 г. № 142-п),
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Саранпауль от 29 апреля 2008 года № 79 «Об утверждении размера ежемесячного денежного вознаграждения и Положения о денежном содержании главы сельского поселения Саранпауль» с изменениями, внесенными решением совета депутатов Сельского поселения Саранпауль от 01.07.2011 г.  № 99,  следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 2.1.4. раздела  II  «Состав денежного содержания»:

1.1.1.      слова «, к юбилейным датам и праздничным дням» исключить.

1.1.2.  дополнить словами «, ежемесячной (персональной) выплаты за сложность, напряженность и высокие достижения в работе»

1.2. Пункт 2.1.5. раздела  II  «Состав денежного содержания» изложить в следующей редакции:

 «2.1.5. денежного поощрения по результатам работы за квартал, год - в размере 4,5 месячного фонда оплаты труда, суммы средств, направляемых для выплаты денежного вознаграждения из расчета на год и выплат в размерах, установленных в абзацах 2.1.1, 2.1.2, 2.1.4, деленных на 12 и умноженных на 4,5»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жизнь Югры».

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2012 года.

Глава сельского поселения

Н.Н. Артеев

PAGE